2025年1月24日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三 嶋  隆

（コード番号：6238 東証プライム）

問合せ先 管 理 本 部  本 部 長 佐 田 良 子

（ TEL. 03-5728-1761 ）

代表取締役の異動及び新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び取締役候補

者（６名）の選任について決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件は、2025

年６月開催予定の定時株主総会および取締役会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１.代表取締役の異動

(1) 異動の理由

経営体制の刷新により、中期ビジョンの実現と更なる企業価値向上を図るため。

(2) 異動の内容

氏名 新役職 現役職

榎本 雅仁 代表取締役社長 取締役

三嶋 隆 退任 代表取締役社長

(3) 新任代表取締役の略歴生年月日

氏名(生年月日) 略歴 所有株式

数（千株）

榎本 雅仁

(エノモト マサヒト）

（1974年２月20日）

1999年 4月 オムロン株式会社入社

2.06

2004年 4月
オムロンエンタテインメント株式会社

入社

2007年10月 株式会社ゼロ・サム入社

2009年 12月 当社 入社

2018年 3月 当社 ピクトリンク事業部 事業部長

2020年 5月 当社 執行役員

2021年 4月 オルドット株式会社 取締役（現任）

2022年 3月 当社 戦略本部 副本部長

2022年 6月 オルドット株式会社 取締役副社長

2023年 3月 当社 戦略本部 本部長（現任）

2024年 6月 当社 取締役 戦略担当（現任）

(4) 就任予定日

定時株主総会開催日（2025年６月予定）

２．取締役候補者

(1) 取締役候補者

氏名 現職 選任種別

榎本 雅仁 取締役 戦略担当 再任

佐田 良子 取締役 管理担当 再任

土屋 正樹 ガールズトレンド事業本部

 本部長

新任

西村 仁志 世界観事業本部 本部長 新任

小竹 貴子 社外取締役 再任

宇野 健人 社外取締役 再任

なお、本件につきましては、2025年６月開催予定の定時株主総会決議により、正式に選任

される予定です。

(2) 新任取締役候補者の略歴

氏名(生年月日) 略歴

土屋 正樹

（1970年11月29日）

1995年 4月 パロマ工業株式会社入社

2004年 12月 オムロンエンタテインメント株式会社 入社

2007年 4月 当社入社

2012年3月 当社 生産管理部 部長（全社物流・製造担当）

2019年 3月 当社 プリントシール機事業部 事業部長

2019年 5月 当社 執行役員（現任）

2022年 3月 当社 ガールズトレンド事業本部 副本部長

当社 ピクトリンク事業部 事業部長（現任）

2023年 3月 当社 ガールズトレンド事業本部 本部長（現任）

西村 仁志

（1976年４月14日）

1999年 4月 オムロン株式会社入社

2004年 4月 オムロンエンタテインメント株式会社入社

2007年 4月 当社入社

2015年 1月 当社 プライズ事業部 営業部 部長

2020年 3月 当社 キャラクターMD第 1事業部 事業部長

2022年 5月 当社 執行役員（現任）

2024年 3月 当社 世界観事業本部 本部長（現任）

当社 キャラクターMD事業部 事業部長（現任）

当社 キャラクターMD物販事業推進部 事業部

長（現任）

(3) 2025年６月開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定の取締役

氏名 現職 退任理由

三嶋 隆 代表取締役社長 任期満了による退任

吉田 眞人 専務取締役 任期満了による退任

以    上